
Ab 01.03.2025 St. Georgen - Königsfeld - Mönchweiler - Villingen
Rapp Reisen, Dörfle 23, 78126 Königsfeld, Tel.: 07725/915590 0, E-Mail: info@rapp-bus.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie unter www.mein-move.de

Gültig ab 01.04.2025, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag

Fahrt 2 4 6 8 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54

Beschränkungen S S S S S S S F S S S S F S

Hinweise
St. Georgen Bildungszentrum 12:10 13:00
St. Georgen Bärenplatz 12:12 13:03
St. Georgen Schwarzes Tor 04:55 05:36 06:05 06:36 06:47 07:05 07:44 07:52 08:05 08:33 09:05 09:33 10:05 11:05 12:05 12:14 12:45 13:05 13:06 14:05
St. Georgen Bahnhof 04:58 05:43 06:09 06:39 06:51 07:09 07:46 07:56 08:09 08:37 09:09 09:37 10:09 11:09 12:09 12:18 12:49 13:09 13:10 14:09
St. Georgen Rupertsbergschule 12:15 12:55
St. Georgen Ludwig-Weißer-Str. 12:16 12:56
St. Georgen Jörglisbergweg 12:17 12:57
St. Georgen J.G.Weisser 12:19 12:59
St. Georgen Industriestr. II 05:00 05:45 06:11 06:41 06:53 07:11 07:48 07:58 08:11 08:39 09:11 09:39 10:11 11:11 12:11 12:20 12:51 13:11 13:12 14:11
St. Georgen Industriestr. 05:01 05:46 06:12 06:42 06:54 07:12 07:49 07:59 08:12 08:40 09:12 09:40 10:12 11:12 12:12 12:21 12:52 13:12 13:13 14:12
Peterzell Gh. Krone 05:04 05:49 06:15 06:45 06:57 07:15 07:52 08:02 08:15 08:43 09:15 09:43 10:15 11:15 12:15 12:24 12:21 12:55 13:01 13:15 13:16 14:15
Peterzell Alter Bahnhof 05:06 05:51 06:17 06:47 06:59 07:17 07:54 08:04 08:17 08:45 09:17 09:45 10:17 11:17 12:17 12:26 12:23 12:57 13:03 13:17 13:18 14:17
Peterzell Hagenmoos 05:08 05:53 06:19 06:49 07:01 07:19 07:56 08:06 08:19 08:47 09:19 09:47 10:19 11:19 12:19 12:28 12:25 12:59 13:05 13:19 13:20 14:19
Königsfeld Freibad 05:10 05:55 06:21 06:51 07:03 07:21 07:58 08:08 08:21 08:49 09:21 09:49 10:21 11:21 12:23 12:30 12:27 13:01 13:07 13:21 13:22 14:21
Königsfeld Busbahnhof 05:12 05:57 06:26 06:53 06:56 07:05 07:26 07:47 08:00 08:03 08:11 08:26 08:52 09:26 09:52 10:26 11:26 12:26 12:33 12:30 13:05 13:09 13:26 13:26 13:56 14:26
Mönchweiler Tannenhöfe 05:15 06:00 06:29 06:56 06:59 07:08 07:29 07:50 08:06 08:29 08:55 09:29 09:55 10:29 11:29 12:29 12:36 12:33 13:08 13:12 13:29 13:29 13:59 14:29
Mönchweiler Am Weiherdamm 05:18 06:03 06:32 06:59 07:11 07:32 07:53 08:09 08:32 08:58 09:32 09:58 10:32 11:32 12:32 12:39 13:15 13:32 13:32 14:32
Mönchweiler Herdstraße 05:19 06:04 06:33 07:00 07:12 07:33 07:54 08:10 08:33 08:59 09:33 09:59 10:33 11:33 12:33 12:40 13:16 13:33 13:33 14:33
Mönchweiler Hindenburgstraße 05:21 06:06 06:35 07:02 07:03 07:14 07:35 07:56 08:12 08:35 09:01 09:35 10:01 10:35 11:35 12:35 12:42 12:36 13:12 13:18 13:35 13:35 14:03 14:35
Villingen Vockenhauser Str. Nord 07:07 12:40 13:16 14:07
Villingen Peterzeller Str. Nord 05:24 06:09 06:38 07:05 07:17 07:38 07:59 08:15 08:38 09:04 09:38 10:04 10:38 11:38 12:38 12:45 13:21 13:38 13:38 14:38
Villingen Peterzeller Str. Mitte 05:25 06:10 06:39 07:06 07:18 07:39 08:00 08:16 08:39 09:05 09:39 10:05 10:39 11:39 12:39 12:46 13:22 13:39 13:39 14:39
Villingen Richthofenbrücke 05:27 06:12 06:41 07:08 07:20 07:41 08:02 08:18 08:41 09:07 09:41 10:07 10:41 11:41 12:41 12:48 13:24 13:41 13:41 14:41
Villingen Waldstraße 06:43 07:10 07:22 07:43 08:04 08:20 08:43 09:09 09:43 10:09 10:43 11:43 12:43 12:50 13:26 13:43 13:43 14:43
Villingen Riettor 07:24 07:45 08:06 08:22 08:45 09:11 09:45 10:11 10:45 11:45 12:45 12:52 13:28 13:45 13:45 14:45
Villingen Romäusring 07:25 07:46 08:07 08:23 08:46 09:12 09:46 10:12 10:46 11:46 12:46 12:53 13:29 13:46 13:46 14:46
Villingen Bahnhof 05:30 06:16 06:48 07:15 07:12 07:30 07:51 08:12 08:28 08:51 09:17 09:51 10:17 10:51 11:51 12:51 12:58 12:45 13:21 13:34 13:51 13:51 14:12 14:51

S Schultage F Ferientage



Ab 01.03.2025 St. Georgen - Königsfeld - Mönchweiler - Villingen
Rapp Reisen, Dörfle 23, 78126 Königsfeld, Tel.: 07725/915590 0, E-Mail: info@rapp-bus.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie unter www.mein-move.de

Gültig ab 01.04.2025, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag Samstag

Fahrt 56 58 60 160 62 162 64 66 68 70 72 74 76 78 602 604 606 608 610 612 614 616 618 620 622 624

Beschränkungen S F S F S

Hinweise
St. Georgen Bildungszentrum 16:00 16:29
St. Georgen Bärenplatz 16:03 16:32
St. Georgen Schwarzes Tor 15:05 16:05 16:05 16:33 16:33 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:08 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:03 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
St. Georgen Bahnhof 15:09 16:09 16:09 16:37 16:37 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:11 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:07 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
St. Georgen Rupertsbergschule
St. Georgen Ludwig-Weißer-Str.
St. Georgen Jörglisbergweg
St. Georgen J.G.Weisser
St. Georgen Industriestr. II 15:11 16:11 16:11 16:39 16:39 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:13 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:09 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
St. Georgen Industriestr. 15:12 16:12 16:12 16:40 16:40 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:14 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:10 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Peterzell Gh. Krone 15:15 16:15 16:15 16:43 16:43 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:17 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:13 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Peterzell Alter Bahnhof 15:17 16:17 16:17 16:45 16:45 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:19 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:15 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
Peterzell Hagenmoos 15:19 16:19 16:19 16:47 16:47 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:21 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:17 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
Königsfeld Freibad 15:21 16:21 16:21 16:49 16:49 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:23 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:19 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
Königsfeld Busbahnhof 15:26 15:50 16:26 16:26 16:52 16:52 17:15 17:26 17:56 18:26 19:26 20:26 21:26 22:27 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:24 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Mönchweiler Tannenhöfe 15:29 15:53 16:29 16:29 16:55 16:55 17:18 17:29 17:59 18:29 19:29 20:29 21:29 22:30 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:27 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Mönchweiler Am Weiherdamm 15:32 15:56 16:32 16:32 16:58 16:58 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:33 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:30 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Mönchweiler Herdstraße 15:33 15:57 16:33 16:33 16:59 16:59 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:34 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:31 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Mönchweiler Hindenburgstraße 15:35 15:59 16:35 16:35 17:01 17:01 17:22 17:35 18:03 18:35 19:35 20:35 21:35 22:36 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:33 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Villingen Vockenhauser Str. Nord 17:26 18:07
Villingen Peterzeller Str. Nord 15:38 16:02 16:38 16:38 17:04 17:04 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:39 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:36 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Villingen Peterzeller Str. Mitte 15:39 16:03 16:39 16:39 17:05 17:05 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:40 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:37 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Villingen Richthofenbrücke 15:41 16:05 16:41 16:41 17:07 17:07 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:42 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:39 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Villingen Waldstraße 15:43 16:07 16:43 16:43 17:09 17:09 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:44 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:41 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Villingen Riettor 15:45 16:45 16:45 17:11 17:11 17:45 18:45 19:45 20:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:43 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Villingen Romäusring 15:46 16:46 16:46 17:12 17:12 17:46 18:46 19:46 20:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:44 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Villingen Bahnhof 15:51 16:12 16:51 16:51 17:17 17:17 17:31 17:51 18:12 18:51 19:51 20:51 21:48 22:49 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:49 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

S Schultage F Ferientage



Ab 01.03.2025 St. Georgen - Königsfeld - Mönchweiler - Villingen
Rapp Reisen, Dörfle 23, 78126 Königsfeld, Tel.: 07725/915590 0, E-Mail: info@rapp-bus.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie unter www.mein-move.de

Gültig ab 01.04.2025, alle Angaben ohne Gewähr.

Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrt 626 628 630 702 704 706 708 710 712 714

Beschränkungen

Hinweise
St. Georgen Bildungszentrum
St. Georgen Bärenplatz
St. Georgen Schwarzes Tor 19:05 21:05 22:08 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
St. Georgen Bahnhof 19:09 21:09 22:11 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
St. Georgen Rupertsbergschule
St. Georgen Ludwig-Weißer-Str.
St. Georgen Jörglisbergweg
St. Georgen J.G.Weisser
St. Georgen Industriestr. II 19:11 21:11 22:13 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11
St. Georgen Industriestr. 19:12 21:12 22:14 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
Peterzell Gh. Krone 19:15 21:15 22:17 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
Peterzell Alter Bahnhof 19:17 21:17 22:19 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17
Peterzell Hagenmoos 19:19 21:19 22:21 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
Königsfeld Freibad 19:21 21:21 22:23 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
Königsfeld Busbahnhof 19:26 21:26 22:27 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26
Mönchweiler Tannenhöfe 19:29 21:29 22:30 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29
Mönchweiler Am Weiherdamm 19:32 21:32 22:33 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32
Mönchweiler Herdstraße 19:33 21:33 22:34 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
Mönchweiler Hindenburgstraße 19:35 21:35 22:36 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
Villingen Vockenhauser Str. Nord
Villingen Peterzeller Str. Nord 19:38 21:38 22:39 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38
Villingen Peterzeller Str. Mitte 19:39 21:39 22:40 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39
Villingen Richthofenbrücke 19:41 21:41 22:42 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
Villingen Waldstraße 19:43 21:43 22:44 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
Villingen Riettor 19:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
Villingen Romäusring 19:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
Villingen Bahnhof 19:51 21:48 22:49 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:48

S Schultage F Ferientage


